

سقوطش (مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۱۲ تا باب ۱۸ آیه ۲۴)، باب ۱۷ مکاشفه این نظام مذهبی مرتد آخر زمان را توصیف می کند، این بار از لحاظ فاحشه‌ای سوار بر وحش که همراه با دخترانش جهان را علیه خدا فریب می دهد (مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیات ۱ تا ۱۱).

* درس این هفته را مطالعه کنید تا برای روز سبت در ۲۳ مارس آماده شوید.

یکشنبه

۱۷ مارس

بابل فاحشه

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۱ را بخوانید. ارمیا باب ۵۱ آیه ۱۳ نشان می دهد که آب های بسیار که بابل بر روی آن ها قرار گرفته است، رودخانه فرات می باشد. با توجه به مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۱۵، آب های بسیار نماد چه می باشند؟

در کتاب مقدس یک زن نماد قوم خدا می باشد. در مکاشفه یوحنا، کلیسای حقیقی خدا به عنوان زنی پاکدامن به تصویر کشیده شده است (مکاشفه یوحنا باب ۱۲ آیه ۱، باب ۲۲ آیه ۱۷). از این رو، فاحشه نشان دهنده مردمی مرتد و بی ایمان می باشد. در مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۵، این فاحشه به عنوان بابل بزرگ شناخته شده است. درست همانطور که بابل باستان برای وجودش وابسته به رودخانه فرات بود، بابل آخر زمان نیز به حمایت انبوه مردم برای اجرای برنامه هایش متکی خواهد بود.

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۲ و باب ۱۴ آیه ۸ را به همراه باب ۱۸ آیات ۲ و ۳ بخوانید. کدام دو گروه از مردم درگیر رابطه نامشروع و اغوا شدن توسط بابل آخر زمان مشخص شده اند؟

گروه اول، پادشاهان زمین و قدرت‌های سیاسی حاکم می‌باشند. آن‌ها چنین به تصویر کشیده شده‌اند که بابل فاحشه رابطه‌ای نامشروع دارند. در عهد قدیم، زبان فساد اغلب برای توصیف میزان ارتداد اسرائیل از خدا و روی آوردن به بت پرستی بکار برده شده است (اشعیا باب ۱ آیه ۲۱؛ ارمیا باب ۳ آیات ۱ تا ۱۰). رابطه نامشروع میان پادشاهان زمین و فاحشه، نماد اتحاد نامشروع میان بابل آخر زمان و قدرت‌های سیاسی حاکم می‌باشد.

گروه دوم در رابطه نامشروع با بابل فاحشه ساکنین زمین، توده تحت حکومت می‌باشند. این‌ها از نظر روحانی از شراب فساد بابل مست شده‌اند. در مقایسه با قدرت‌های سیاسی حاکم، عامه مردم توسط آموزه‌ها و شیوه‌های فریبنده بابل مست شده‌اند و به اشتباه فکر می‌کنند که او می‌تواند از ایشان محافظت نماید. وقتی مردم مست هستند، هوشیارانه فکر نمی‌کنند و خیلی راحت اداره می‌شوند (اشعیا باب ۲۸ آیه ۷ را ببینید). تمام جهان به استثنای بازماندگان ایمان‌دار توسط بابل به گمراه و ضلالت کشیده خواهند شد.

در پایان، مانند امروز و آنگونه که همیشه بوده است، توده‌های مردم درست متوجه نمی‌شوند. این مطلب درباره خطرات دنبال کردن احساسات، بدون در نظر گرفتن اینکه چقدر دلپسند باشند چه می‌گوید؟

۱۸ مارس

دوشنبه

فاحشه سوار بر وحش سرخ فام

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۳ را بخوانید. یکی از هفت فرشته ای که هفت جام پر از هفت بلای آخر را در دست داشت، داوری بر ضد فاحشه ای که بر روی آبهای بسیاری نشسته بود را به یوحنا نشان داد. وقتی که یوحنا او را می‌بیند، او بر روی وحش سرخ فام سوار است. به چه طریقی نمادهای آب و وحش بطور مناسب حامیان بابل را شرح می‌دهند؟

همانطور که یوحنا در رؤیا به بیابان برده می شود، زنی را سوار بر یک وحش قرمز می بیند. در حالی که فاحشه نماد یک نهاد مذهبی است، وحش نماد یک قدرت سیاسی می باشد. تصویر مذهبی که بر قدرت های سیاسی و سکولار سوار است، به دو نهاد جداگانه اشاره دارد، چیزی که در گذشته مطرح نبود، زمانی که مذهب و سیاست یکپارچه بودند. با این وجود، پیشگویی نشان می دهد که این دو در آخر زمان به هم خواهند پیوست. مفهوم سوار بر وحش بودن نشانه سلطه می باشد؛ این نشان می دهد که این نظام مذهبی آخر زمان بر قدرت های سیاسی و سکولار غالب خواهد بود.

کدام ویژگی های فاحشه به اژدها، وحش دریا و وحشی که از زمین بیرون می آید در مکاشفه یوحنا باب های ۱۲ و ۱۳ اشاره دارند؟

فاحشه به رنگ بنفش و قرمز آتشین و مزین به زیور آلاتی از طلا، سنگ های گرانبها و مروارید به تصویر کشیده شده بود؛ این شیوه فاحشه ها در ایام کهن برای بالا بردن قدرت فریبندگی بود (ارمیا باب ۴ آیه ۳۰). قرمز به عنوان رنگ خون، مطابق با شخصیت ظالم این نظام مذهبی می باشد.

لباس فاحشه نیز تقلیدی از جامه های کاهن اعظم در عهد قدیم را یادآوری می کند که شامل رنگ های بنفش، قرمز و طلایی بود (خروج باب ۲۸ آیات ۵ و ۶). همچنین نوشته کفرآمیز بر روی پیشانی فاحشه، جایگزین نوشته « قدوس پروردگار » بر روی دستار کاهن اعظم بود (خروج باب ۲۸ آیات ۳۶ تا ۳۸). جامی که او در دست داشت یادآور ظروف حرم مطهر یا قدس می باشد که بلشصر، پادشاه بابل و مهمانان او از آنها شراب نوشیدند (دانیال ۵: ۲-۴). جامی که در دست فاحشه بود، ظاهری از حقیقت را بکار می برد تا شراب را مخفی کند - جعلی بودن سیستم مذهبی آخر زمان شیطان - بخاطر اینکه جهان را فریفته و از خدا دور کند.

علاوه بر این، شرح حال بابل فاحشه به کسی منتسب گردیده که از خون مقدسین و شهدای عیسی مست شده است، افرادی که در نتیجه شهادت دادن به مسیح به شهادت رسیدند. این بابل آخر زمان را به مسیحیت مرتد قرون وسطی در اروپای غربی مرتبط است که توسط پاپ رهبری می شد و مسئول مرگ میلیون ها مسیحی وفادار به انجیل بود.

توصیف بابل فاحشه، تصویر ایزابل در کلیسای طباطبای را منعکس می کند (مکاشفه یوحنا باب ۲ آیات ۲۰ تا ۲۳ را ببینید). شباهت میان این دو زن چگونه ویژگی بابل آخر زمان را شرح می دهد؟

۱۹ مارس

سه شنبه

شناسایی وحش سرخ فام

مکاشفه ۱۷:۳، وحش سرخ فام را با عبارتی متشابه با وحش دریای مکاشفه ۱۳ شرح می دهد که با امت خدا جنگید و بر آنان پیروز شد (مکاشفه یوحنا باب ۱۳ آیات ۵ تا ۷). در اوایل دوره آزار و جفا بود که سبب شد تا زن پاکدامن در طول دوره نبوتی ۱۲۶۰ روز/ساله قرون وسطی از سال های ۵۳۸ تا ۱۷۹۸ به بیابان فرار کند (مکاشفه یوحنا باب ۱۲ آیات ۱۳ و ۱۴). اگر چه در قرن ایده «اتحاد کلیساهای جهان» بسر می بریم، پروتستان ها همچنان به خوبی آزار و جفای وحشتناک گذشته را به یاد خواهند آورد، زیرا بر اساس پیشگویی، چیزی مشابه اما بدتر دوباره اتفاق خواهد افتاد.

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۸ را بخوانید. کلمات این آیه را با مکاشفه یوحنا باب ۱۳ آیه ۸ مقایسه کنید. مکاشفه یوحنا باب ۱۳ آیه ۳ چگونه سه مرحله وجود وحش و فعالیت های او را روشن می سازد؟

وحش قرمز با عنوان کسی که بود، و نیست، و از چاه بی انتها بیرون خواهد آمد، و به محکومیت ابدی خواهد رفت، شناخته شده است. این مراحل سه گانه پیش از هر چیز، بدلی از نام الهی، یهوه - آن کسی که هست و بود و خواهد

آمد (مکاشفه یوحنا باب ۱ آیه ۴؛ مکاشفه یوحنا باب ۴ آیه ۸ را نیز ببینید) اقتباس شده است. علاوه بر این، به سه مرحله از موجودیت وحش، اشاره می‌کند:

(۱) وحش «بود»، یعنی در گذشته وجود داشت. فعالیت‌های ابتدائی وحش برای دوره ای ۴۲ ماهه، که بعنوان دوران نبوی ۱۲۶۰ روزه/ساله اشاره دارد، بطول انجامید (مکاشفه یوحنا باب ۱۳ آیه ۵ و درس نهم روز یکشنبه را ببینید).

(۲) «نیست». وحش با زخم کشنده‌اش (مکاشفه یوحنا باب ۱۳ آیه ۳) به مرحله «عدم وجود» دست کم به عنوان جفا دهنده، در سال ۱۷۹۸ رسید. برای مدتی از صحنه جهان ناپدید شد؛ با این حال زنده ماند.

(۳) در نهایت، با بهبود زخم کشنده، وحش در غضب شیطانی کامل احیا خواهد شد.

باب ۱۷ مکاشفه یوحنا، وحش مکاشفه یوحنا باب ۱۳ آیات ۱ تا ۸ را در زمان بهبودی زخم کشنده‌اش توصیف می‌کند. بابل فاحشه بر روی این وحش احیا شده می‌نشیند. بار دیگر اتحادی کوتاه مدت میان مذهب و سیاست، آنگونه که در طول قرون وسطی بود، وجود خواهد داشت و آزار و جفا دوباره روی خواهد داد.

بگذارید مخالفت بوجود آید، اجازه دهید تعصب و نابردباری بار دیگر بیاید، اجازه دهید آزار و جفا بیشتر شود و افراد دو دل و ریاکار متزلزل و تسلیم ایمان خواهند شد؛ اما مسیحیان حقیقی مانند صخره محکم خواهند ماند، ایمانشان قوی‌تر و امیدشان روشن‌تر از روزهای موفقیت خواهد بود. - الن جی. وایت، جدال عظیم، صفحه ۶۰۲. جملات بالا در باره تجربه مسیحی که باید داشته باشیم، چه الان و چه پیش از گشوده شدن رویدادهای نهایی، چه هشدار می‌دهد؟؟

۲۰ مارس

چهارشنبه

هفت سر وحش

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیات ۹ تا ۱۱ و باب ۱۳ آیه ۱۸ را بخوانید. لازمه درک هفت سر، ذهنی خردمند می‌باشد. در اینجا چه نوع حکمتی مد نظر است؟ چگونه می‌توان حکمت خدادادی را بدست آورد (یعقوب باب ۱ آیه ۵ را ببینید)؟

فرشته توضیح می دهد که هفت سر، هفت کوه می باشند. برخی از مترجمان بر این باورند که این ها به هفت تپه ای که شهر روم بر آن ها واقع شده است، اشاره دارند و به این دلیل است که واژه یونانی *oroï* (کوه ها) را به صورت تپه ترجمه می کنند. همچنین هفت پادشاه وجود دارد که با هفت کوه نشان داده می شوند. و این کوه ها از پس هم می آیند و به هم چسبیده نیستند.

این کوه ها پادشاهان را به صورت فردی نمادین نمی کنند، زیرا مکاشفه یوحنا با افراد به صورت تک سر و کار ندارد بلکه با نظام ها سر و کار دارد. در کتاب مقدس، کوه ها اغلب نماد قدرت ها یا امپراتوری های جهان هستند (ارمیا باب ۵۱ آیه ۲۵؛ حزقیال باب ۳۵ آیات ۲ و ۳). در پیشگویی های کتاب مقدس، پادشاهان به معنی پادشاهی ها می باشد (دانیال باب ۲ آیات ۳۷ تا ۳۹ و باب ۷ آیه ۱۷). بدین جهت، هفت کوه به نظر می رسد که نشان دهنده هفت امپراتوری پی در پی قوی که در طول تاریخ بر جهان حکومت کردند، میباشد که شیطان از طریق آن ها با خدا ضدیت نمود و به قومش آسیب رساند.

از دیدگاه زمانی یوحنا، پنج سلسله از این امپراتوری ها سقوط کرده اند، یکی آمده و دیگری هنوز نیامده است. پنج سلسله ای که سقوط کرده اند، پادشاهی های بزرگی هستند که در زمان عهد قدیم حاکم بودند و (گاهاً) به قوم خدا آسیب می رساندند. مصر، آشور، بابل، ماد-پارس و یونان. آن پادشاهی که آمده، امپراتوری روم در زمان یوحنا بود.

هفتمین پادشاهی که هنوز نیامده است، وحش باب ۱۳ مکاشفه یوحنا می باشد - کلیسای قرون وسطی به رهبری پاپ، که بر قوم خدا غلبه کرده و به ایشان آسیب می رساند - که باید پس از زمان یوحنا و بعد از سقوط امپراتوری مرتد روم می آمد. تاریخ با قدرت از این حقیقت نبوت شهادت می دهد که قرن ها پیش از اتفاق افتادن این رویدادها نوشته شد.

کمی بعد یوحنا گفت که وحش قرمز هشتمین قدرت جهانی است، گرچه که یکی از هفت سر (از قدرت های جهانی) می باشد. کدام یک از آن هفت سر؟ از آنجایی که سرها از نظر زمانی متوالی هستند، هشتمین به احتمال

زیاد هفتمین سر می باشد که زخم مرگبار دریافت کرد. در زمان این سر هشتم است که وحش قرمز بابل فاحشه را حمل می کند. امروزه، ما در زمان بهبودی زخم مرگبار زندگی می کنیم. سر هشتم درست پیش از پایان خواهد آمد و نابود خواهد شد.

۲۱ مارس

پنجشنبه

داوری بر بابل

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیات ۱۲ تا ۱۵ و باب ۱۶ آیات ۱۴ تا ۱۶ را بخوانید. در مورد ده پادشاه از متن چه می آموزید؟

تفسیر متفاوتی در مورد هویت ده پادشاه ارائه شده است. با این وجود، مکاشفه یوحنا به ما نمی گوید آنها چه کسانی هستند. تنها چیزی که می توانیم از متن بدست آوریم این است که آنها اتحاد سیاسی کوتاه مدتی هستند که درست پیش از پایان جهان ظاهر شده و از فاحشه حمایت می کنند. تعدادشان مجموع قدرت های جهان، که با وحش متحد خواهند شد را نشان می دهد.

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیات ۱۳ و ۱۴، بطور خلاصه نبرد آرماگدون را که در مکاشفه یوحنا باب ۱۶ آیات ۱۲ تا ۱۶ معرفی شد، تشریح می کنند. قدرت های جهانی هم پیمان که از طریق کارهای معجزه گونه قدرتهای اهریمنی در رابطه با اژدها، وحش دریا، پیامبر کذاب شیفته و مدهوش شده اند، بر علیه بره خواهند جنگید. با بلانی دیگر، نبرد آرماگدون یک جنگ نظامی در خاورمیانه نیست، بلکه نبرد شیطان و متحدانش بر ضد مسیح و قوم وفادارش می باشد.

مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیات ۱۶ تا ۱۸ را بخوانید. از آنچه در مکاشفه یوحنا باب ۱۶ آیات ۲ تا ۱۲ دیدیم، دلیل تغییر نگرش ده پادشاه نسبت به بابل چیست؟ چه کسی مسئول آنچه در بابل اتفاق می افتد، می باشد؟

ده شاخ که جانشین قدرت های منقسم شده اروپاست، از خشم لبریز شده، ناگهان بر ضد بابل فاحشه بر می خیزد (آشکارسازی آخر زمان پاپ)، او را متروک و عریان می سازد؛ بطور نمادین گوشت او را می خورد و او را با آتش می سوزاند. نوشته های مربوط به آنچه که بر سر بابل فاحشه خواهد آمد، یوحنا زبان مشابهی را بکار می برد برای آنچه که خدا گفت که بر سر اورشلیم زناکار خواهد آمد (ارمیا ۴: ۳۰). سوختن با آتش مجازاتی برای یک دختر کاهن بود که مرتکب اعمال شنیع نامشروع شده است (لاویان ۲۱: ۹). قدرت های فریب خورده سیاسی متوهم شده اند بخاطر اینکه بابل از محافظت از آنان در برابر بلایا ناتوان است.

آن ها احساس می کنند فریب خورده اند و با خصومت به او حمله می کنند. این نظام مذهبی مرتد آخر زمان به همراه تمام کسانی که از آن حمایت کردند با داوری کامل الهی روبرو خواهند شد.

پرسش های زیادی در مورد رویدادهای پایان زمان همچنان بی پاسخ مانده اند و از این رو، می توانند اکنون برای ما گیج کننده به نظر برسند. در مکاشفه یوحنا باب ۱۷ آیه ۱۴ چه وعده خاصی به ما داده شده است و این وعده باید برای ما چه مفهومی می تواند داشته باشد؟

۲۲ مارس

جمعه

تفکری فراتر: قبل از سقوط کامل اخلاقی بابل، صدایی از آسمان به قوم خدا که هنوز در آنجا هستند اصرار می کند «از او بیرون آید ای قوم من» (مکاشفه یوحنا باب ۱۸ آیه ۴). بسیاری از عبادت کنندگان خدا هستند که همچنان به دلایل گوناگونی در بابل می باشند. خدا از کلیسای آخر زمانش برای فراخواندن این مردم به خارج از نظام مذهبی مرتد و سهیم نشدن در گناهانش استفاده می کند. آن ها برای فرار از سرنوشت بابل، باید از آن بیرون آیند. خدا نمی خواهد هیچ کس در بابل نابود شود. مکاشفه یوحنا باب ۱۹ آیات ۱ تا ۱۰ نشان می دهند که مردم خدا

ترس بسیاری در بابل به این فراخوان پاسخ خواهند داد. پس، درباره مسئولیت عظیمی که بر دوش ما به عنوان کلیسای بازمانده خداست، بیاندیشید. این مطلب چه چیزی درباره نیازمان به قدرت خدا در زندگی به ما می گوید؟

سوالاتی برای بحث

۱- همانطور که مکاشفه یوحنا باب ۱۸ آیه ۴ نشان می دهد، مردم خدا ترس بسیاری در بابل هستند که خدا آنان را « قوم خود » می خواند که بازتاب دهنده بیانیه ذیل می باشد: در این پیام باید داده شود، اما درحالی که باید داده شود، ما باید مراقب باشیم که به کسانی فاقد نوری هستند که ما از آن برخورداریم حمله نکنیم و آنان را محکوم نکنیم. ما نباید با حمله ددمنشانه به کاتولیک ها از مسیر محبت خارج شویم. در میان کاتولیک ها مسیحیان وظیفه شناس بسیاری وجود دارند و کسانی که در زیر نوری که بر آنان می تابد گام بر می دارند و خدا از برای ایشان کار خواهد کرد. کسانی که دارای امتیازات و موقعیت های عالی بوده اند، و کسانی در بهبود نیروهای جسمی، ذهنی و اخلاقی خود ناموفق بوده اند، ... در معرض خطر بزرگی قرار دارند و نسبت به کسانی که در مورد نکات عقیدتی مشکل دارند اما همچنان بدنبال خوبی کردن به دیگران در زندگی هستند، در برابر خدا در خطر محکومیت بیشتری قرار دارند. - الن جی. وایت، ... این مطالب چه چیزی درباره نحوه رفتار با دیگران به ما می گوید؟

۲- باب ۱۷ مکاشفه یوحنا فاحشه ای را توصیف می کند که بر وحش قرمز نشسته است. در حالی که زن در باب ۱۲ نماد کلیسای وفادار خداست، در باب ۱۷ به کلیسای مرتد که جهان را از خدا دور می سازد، اشاره دارد. از نگاه شما، شباهت ها و تفاوت های میان آن ها چیست؟ مهم تر اینکه ما از این مقایسه چه چیزی می توانیم بیاموزیم؟

۳- آیات این هفته وضعیت ملالت بار جهان مذهبی و سیاسی در طول مراحل نهایی بازگشت پیروزمندان مسیح را به تصویر می کشند. این باید چه چیزی در مورد دلیل اهمیت اینکه ما اکنون باید نسبت به پیامی که به ما داده شده است وفادار، راستین و خالص باشیم، بگوید؟ مکاشفه یوحنا باب ۱۶ آیه ۱۵ را بخوانید، که درخواستی برای وفاداری در میانه فریب ارتداد جهانی است. چگونه می توانیم این هشدار را اکنون در مورد خود بکار ببریم؟